
1 
 
                           

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

       ΚΟΙΝ: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

        

   

 

 

 

 

 

 

 Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας 

 Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ.Β΄ του Ν.1566/85(ΦΕΚ167/1985 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθ.12 του Π.Δ.01/2003 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΔΕ» 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 3,12,13,15 και 16 του ΠΔ 50/1996(ΦΕΚ45/1996 τ.Α΄) όπως   

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις των άρθρων : α) του ΠΔ 100/97 (ΦΕΚ 94/97 τ.Α΄) β) του ΠΔ 

39/98(ΦΕΚ 43/98 τ.Α΄) και γ) το άρθρο 9 τουΝ.2986/2002(ΦΕΚ 24/2002 τ.Α΄).     

4. Τις διατάξεις του άρθ.30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου…» όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του άρθ.63παρ.η΄ του Ν.4653/2020(κατάργηση των παρ.3,4κ6 του αρθ.30 του 

Ν3848/10). 

6. Τις διατάξεις του Ν.4027 ΦΕΚ233 Α΄ 4-11-11 «Ελληνόγλωσση εκπαίδευση…» όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει με το Ν.4186/13 «Αναδιάρθρωση της Δ.Ε……». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 11 και 68 του Α.Ν.2545/40. 

8. Την αριθμ.23864/Ε2/02-03-2023 Υ.Α. «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών…». 

9. Την αριθμ.170405/ΓΓ1 ΦΕΚ 6273 Β΄/28-12-2021 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και τις αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

10. Την αριθμ.61699/Ε2/26-05-2022 εγκ.ΥΠΑΙΘ «Ενημέρωση σχετικά με αλλαγές στα καθήκοντα και 

τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

11. Την αριθμ. 59/2003 γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ (τμ.Ε΄) που έγινε δεκτή από την ΥΠΕΠΘ στις 10-01-

2005 για άρση της απαγόρευσης του αρθ.32 παρ.3του Ν.2683/99 για συζύγους εκπ/κών μετόχους 

ιδ.σχολείων. 

12. Την αριθμ. Φ353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 απόφαση τοποθέτησης Διευθυντών… εκπαίδευσης. 

13. Την αριθμ. 720/31-01-2023 απόφαση ΠΔΕ «Συγκρότηση ΠΥΣΔΕ Αργολίδας». 

14. Την αριθμ. Φ11.2/1550/07-04-2023 απόφασή μας «τοποθέτηση εκπαιδευτικών για άρση 

υπεραριθμίας». 

Ναύπλιο  ,    20 - 04 – 2023 

Αριθμ.Πρωτ. : Φ11.2/1658 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

                

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση:     Αμυμώνης  7 
Τ.Κ. – Πόλη:   21100 Ναύπλιο  Τ.Θ.116 
Ιστοσελίδα:    dide.arg.sch.gr 
email:             pysde@dide.arg.sch.gr 
Πληροφορίες: Ιωάννης Γ.Γεωργόπουλος  
Τηλέφωνο:     2752097722 
FAX:                
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                           

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις –οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ2 

Ως προς την οριστική τοποθέτηση: 

Μαργαρίτη Γεωργία ΠΕ83 (παρ.Β΄ 35) 

Ναύπλιο, 20-04-2023 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΉΣ 

 

 

Δρ Βασίλειος Πολύδωρος 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜΝΧ46ΜΤΛΗ-Ψ5Θ



2 
 

15. Τις κενές οργανικές θέσεις όπως αναμορφώθηκαν με την αριθ.06/07-04-23 πράξη του ΠΥΣΔΕ 

Αργολίδας. 

16. Τις δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης που υπέβαλαν οι εκπαιδευτικοί. 

17. Την αριθμ.07/19-04-23 πράξη του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας 

                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Α. Μεταθέτουμε από σχολείο σε σχολείο (Βελτίωση θέσης) της ίδιας περιοχής μετάθεσης  

        με αίτησή τους,  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής: 

 

1. Βελιζιώτη Μαρία κλΠΕ02 του Γυμνασίου Κουτσοποδίου, στο 1
ο
 Γυμνάσιο Άργους.   

2. Κλειάσιου Γαρυφαλιά κλΠΕ02 του Γυμνασίου Λυγουριού, στο Γυμνάσιο Νέας Κίου.   

3. Κοτταρά Παρασκευή κλΠΕ02 του Γυμνασίου Νέας Κίου, στο 3
ο
 ΓΕΛ Άργους.   

4. Μπερτζελέτου Σπυριδούλα κλΠΕ02 του Γυμνασίου Νέας Κίου, στο 2
ο
 ΓΕΛ Άργους.   

5. Λουκαΐτη Αικατερίνη κλΠΕ02 του ΓΕΛ Λυγουριού, στο Γυμνάσιο Νέας Κίου. 

6. Μπουμπουρέκα Παναγούλα κλΠΕ02 του Γυμνασίου Κρανιδίου, στο Γυμνάσιο Κουτσοποδίου. 

7. Δελής Φίλιππος κλΠΕ02 του Γυμνασίου Ερμιόνης,  στο Π.ΕΠΑΛ Άργους. 

8. Τερζής Γεώργιος κλΠΕ04.01 του Γυμνασίου Κουτσοποδίου, στο Εσπερινό ΓΕΛ Ναυπλίου. 

9. Σταματέλου Ελένη κλΠΕ05 του Γυμνασίου Λυγουριού,  στο 1
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

10. Μαρλαγκούτσου Ευαγγελία κλΠΕ11 του Γυμνασίου Κουτσοποδίου, στο 2
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

11. Μπεκιάρης Ευάγγελος κλΠΕ80 του ΓΕΛ Ερμιόνης, στο 2
ο
 ΓΕΛ Άργους (Άρση υπεραριθμίας). 

12. Φαρμάκη Μαρία κλΠΕ82 του 1
ου

 ΕΠΑΛ Άργους, στο 3
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

Β. Τοποθετούμε οριστικά σε κενές οργανικές θέσεις  με αίτησή τους, τους παρακάτω  

    εκπαιδευτικούς που βρίσκονται στη Διάθεση του ΠΥΣΔΕ ως  εξής: 

 

   ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 

1. Μποζιονέλου Δήμητρα κλΠΕ01 στο Π.ΕΠΑΛ Άργους ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

2. Σκλήρη Χρυσούλα κλΠΕ02 στο 3
ο
 Γυμνάσιο Άργους ως επιθυμούσα με τις περισσότερες μονάδες 

μετάθεσης. 

3. Γρηγοροπούλου Χριστίνα κλΠΕ02 στο 1
ο
 ΓΕΛ Άργους ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

4. Σοφικίτη Μαριάνθη κλΠΕ02 στο Γυμνάσιο Κρανιδίου ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

5. Καραμαδούκη ΔήμητραΜαρία κλΠΕ02 στο Γυμνάσιο Λυγουριού ως επιθυμούσα με τις 

περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

6. Βλάχου Βασιλική κλΠΕ02 στο ΓΕΛ Λυγουριού ως επιθυμούσα με τις περισσότερες μονάδες 

μετάθεσης. 

7. Μπαϊραχτάρη Αθανασία κλΠΕ02 στο Γυμνάσιο Κρανιδίου ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

8. Σπυροπούλου Ιωάννα κλΠΕ02 στο Γυμνάσιο Ερμιόνης ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

9. Σαραντοπούλου Ελένη κλΠΕ02 στο ΓΓΕΛ Ερμιόνης ως τελευταία στον πίνακα με τις λιγότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

10. Τσαμαδός Ιωάννης κλΠΕ03 στο ΓΕΛ Ερμιόνης ως επιθυμών με τις περισσότερες μονάδες 

μετάθεσης. 

ΑΔΑ: ΩΜΝΧ46ΜΤΛΗ-Ψ5Θ



3 
 

11. Καρανικόλας Κωνσταντίνος κλΠΕ03 στο 2
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου ως επιθυμών με τις 

περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

12. Κοτταρά Κωνσταντίνα κλΠΕ03 στο 1
ο
 ΓΕΛ Άργους ως επιθυμούσα με τις περισσότερες μονάδες 

μετάθεσης. 

13. Κατσίγκρη Ευγενία κλΠΕ03 στο Π.ΕΠΑΛ Άργους ως επιθυμούσα με τις περισσότερες μονάδες 

μετάθεσης. 

14. Μπάρλα Δήμητρα κλΠΕ03 στο Γυμνάσιο Κρανιδίου ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

15. Τσιπλικώφ ΣοφίαΜαρία κλΠΕ04.01 στο Γυμνάσιο Κουτσοποδίου ως επιθυμούσα με τις 

περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

16. Κρουμπούζος Θεόδωρος κλΠΕ04.01 στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Κρανιδίου ως επιθυμών με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

17. Δριχούτης Παναγιώτης κλΠΕ04.02 στο 1
ο
 ΓΕΛ Άργους ως επιθυμών με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

18. Χαραλαμπόπουλος Βασίλειος κλΠΕ04.02 στο 2
ο
 ΓΕΛ Άργους ως επιθυμών με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

19. Νικολάκαινας Δημήτριος κλΠΕ04.04 στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου ως επιθυμών με τις 

περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

20. Νέζος Αδριανός κλΠΕ04.04 στο 2
ο
 Γυμνάσιο Άργους ως επιθυμών με τις περισσότερες μονάδες 

μετάθεσης. 

21. Ζβίντζου Ευαγγελία κλΠΕ04.04 στο ΓΕΛ Ερμιόνης ως επιθυμούσα με τις περισσότερες μονάδες 

μετάθεσης. 

22. Οικονόμου Αικατερίνη κλΠΕ04.04 στο 2
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου ως επιθυμούσα με τις 

περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

23. Γεωργοπούλου Αριστέα κλΠΕ05 στο Γυμνάσιο Λυγουριού ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

24. Τσακίρη Ευαγγελία κλΠΕ06 στο Π.ΕΠΑΛ Άργους ως επιθυμούσα με τις περισσότερες μονάδες 

μετάθεσης. 

25. Βασιλογλου Ασπασία κλΠΕ06 στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Κρανιδίου ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

26. Ρόκκα Παρασκευή κλΠΕ06 στο Γυμνάσιο Ερμιόνης ως επιθυμούσα με τις περισσότερες μονάδες 

μετάθεσης. 

27. Μπαλή Χριστίνα κλΠΕ08 στο Π.ΕΠΑΛ Άργους ως τελευταία στον πίνακα με τις λιγότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

28. Σακελλαρίδης Λεωνίδας κλΠΕ11 στο ΓΕΛ Αγ.Τριάδας ως επιθυμών με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

29. Καραμούντζος Δημήτριος κλΠΕ11 στο 4
ο
 Γυμνάσιο Άργους ως επιθυμών με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

30. Γαβρίλης Ευάγγελοςα κλΠΕ11 στο Γυμνάσιο Κουτσοποδίου ως επιθυμών με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

31. Κολόκας Παντελεήμων κλΠΕ11 στο Π.ΕΠΑΛ Άργους ως τελευταίος στον πίνακα με τις 

λιγότερες μονάδες μετάθεσης. 

32. Τσάγγου Βασιλική κλΠΕ78 στο Γυμνάσιο Κρανιδίου ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

33. Μουλια Βιολέτα κλΠΕ82 στο Π.ΕΠΑΛ Άργους ως επιθυμούσα με τις περισσότερες μονάδες 

μετάθεσης. 

34. Αναστασόπουλος Αδαμάντιος κλΠΕ83 στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Κρανιδίου ως επιθυμών με τις 

περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

35. Μαργαρίτη Γεωργία κλΠΕ83 στο Γυμνάσιο Κρανιδίου ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

36. Γιολδάσης Κωνσταντίνος κλΠΕ86 στο ΓΕΛ Ερμιόνης ως τελευταίος στον πίνακα με τις 

λιγότερες μονάδες μετάθεσης. 

ΑΔΑ: ΩΜΝΧ46ΜΤΛΗ-Ψ5Θ



4 
 

37. Κασκαφέτου Σωτηρία κλΠΕ87.01 στο Π.ΕΠΑΛ Άργους ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

38. Καλασούντα Χαρίκλεια κλΠΕ87.02 στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Ναυπλίου ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

39. Σουμπάση ΜαρίαΚλάρα κλΠΕ87.02 στο Π.ΕΠΑΛ Άργους ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

40. Μάγουλα Χριστίνα κλΠΕ87.08 στο Π.ΕΠΑΛ Άργους ως επιθυμούσα και μοναδική στον πίνακα 

κατάταξης. 

41. Αθανασίου Παρασκευή κλΠΕ89.01 στο Π.ΕΠΑΛ Άργους ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

1. Μπακόλα Μαρία Βερόνικα κλΠΕ02.50 στο Γυμνάσιο Λυγουριού ως επιθυμούσα με τις 

περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

2. Γούλα Βασιλική κλΠΕ02.50 στο ΕΕΕΕΚ Αργολίδας ως επιθυμούσα με τις περισσότερες μονάδες 

μετάθεσης. 

3. Καζολιά Θεοδοσία κλΠΕ02.50 στο Γυμνάσιο Κουτσοποδίου ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

4. Πετρουλά Δήμητρα κλΠΕ03.50 στο Γυμνάσιο Κουτσοποδίου ως επιθυμούσα με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

5. Παπαδόπουλος Άγγελος κλΠΕ03.50 στο ΕΕΕΕΚ Αργολίδας ως επιθυμών με τις περισσότερες 

μονάδες μετάθεσης. 

6. Βακάλης Γεώργιος κλΠΕ86 ΕΑΕ στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. Αργολίδας ως επιθυμών και μοναδικός στον 

πίνακα κατάταξης. 

7. Βαρμπομπίτης Βάιος κλΠΕ88.01 ΕΑΕ στο ΕΕΕΕΚ Ερμιονίδας ως επιθυμών και μοναδικός στον 

πίνακα κατάταξης. 

8. Σταυρόπουλος Χαράλαμπος κλΠΕ88.02 ΕΑΕ στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. Αργολίδας ως επιθυμών και 

μοναδικός στον πίνακα κατάταξης. 

 

Γ. Παραμένουν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ  για το λόγο ότι δεν    υπάρχουν κενές οργανικές θέσεις 

στην περιοχή μετάθεσης στους    κλάδους και στις ειδικότητες που ανήκουν, οι παρακάτω 

εκπαιδευτικοί ως εξής: 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

1. Ντεβές                                    Γρηγόριος 

2. Οικονόμου   Γεώργιος 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

1. Δαμούλου                                Κονδυλία 

2. Καραμπή   Αναστασία 

3. Μαρκάκη                                 Δήμητρα 

  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

1. Καχριμάνη   Μαρίνα 

2. Πανάγου                                  Ελένη 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

1. Ακτύπη    Νικολέττα 

2. Λέκκα    Ευγενία 

3. Μπακάλη   Αριστέα 

4. Πανουργιά   Αικατερίνη 

ΑΔΑ: ΩΜΝΧ46ΜΤΛΗ-Ψ5Θ



5 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

1. Μυλωνάς                                  Δημήτριος 

2. Κωδούνα   Κλεοπάτρα 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1. Δημητριάδου   Μαρία 

2. Παπαποστόλης   Γεώργιος 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

1. Μαντζιώρης                             Δημήτριος 

2. Σάββα    Δήμητρα 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

1. Χρόνη                                     Αγγελική 

2. Γκουράνη                                Αθηνά 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ84 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

 Μπελεζώνη                              Παναγιώτα 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1. Οσμάνογλου                           Οσμάν 

2. Παταρίδης   Γεώργιος 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΤΕ01.31 ΧΕΙΡ.ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 

 Ζιάκου                 Μαρία 

 
Δ. Παραμένουν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ  για το λόγο ότι δεν    υπάρχουν κενές οργανικές θέσεις 

στην περιοχή μετάθεσης στους    κλάδους και στις ειδικότητες που ανήκουν, οι παρακάτω 

εκπαιδευτικοί Ειδικής Αγωγής ως εξής: 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

1. Μουσουρα                               Τατιανή 

2. Μάργαρη   Σταυρούλα 

  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

1. Μαλεζά   Όλγα 

2. Μπέκος   Χρήστος 

 

  ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

 Λαφαρά   Άνθια 

 

Γ. Παραμένει χωρίς οργανική θέση ο παρακάτω εκπαιδευτικός της υπηρεσίας μας που είναι 

αποσπασμένος σε σχολικές μονάδες του εξωτερικού και με την επιστροφή του θα τεθεί στη 

διάθεση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου. 

 

       ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 Μανώλης  Ιωάννης 
 

 

ΑΔΑ: ΩΜΝΧ46ΜΤΛΗ-Ψ5Θ



6 
 

Οι τοποθετηθέντες οφείλουν να παρουσιαστούν στα σχολεία τοποθέτησης με τη λήξη του 

διδακτικού έτους και να αναλάβουν υπηρεσία. 

 

                                

 

 

 

Πίνακας αποδεκτών: 

1. ΠΔΕ Πελοποννήσου 

2. Σχολικές Μονάδες 

3. Ενδιαφερόμενοι/ες  

     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

   Δρ Βασίλειος Πολύδωρος 

ΑΔΑ: ΩΜΝΧ46ΜΤΛΗ-Ψ5Θ


		2023-05-12T10:02:25+0300
	Athens




